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Classement général 
(Les points ont été a-ribués en fonc3on du classement pour chaque manche avant d’être addi3onnés). 

Résultats par manche 
01 Tir aux Clays (I) 27 / 07 / 2024 Interna8onal Shoo8ng Center Bauffe 

02 Tir à plaqueBes à air 10 / 08 /2024 Blic à air 

03 Tir aux Clays (II) 24 / 08 / 2024 Interna8onal Shoo8ng Center Bauffe 

04 Tir « dans le mille » 06 / 10 / 2024 Royal Carabiniers Castellois 

05 Tir « Combo 22 » 26 / 10 / 2024 SRT Beloeil 

06 Tir aux armes anciennes 02 / 11 / 2024 SRT Beloeil 

07 Tir « Fun Borain » 30 / 11 / 2024 Centre Spor8f de Tir Dourois 

08 Tir « Fun Vauban » 07 / 12 / 2024 Tir Vauban Ath 

09 Tir « à l’horizon » 14 / 12 / 2024  SRT Morlanwelz 
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Classement général 
Classement Tireur Manches concourues Total 

1 Bavais, Pierre 6 93 
2 Gautier, Pascal 6 85 
3 Lupant, Romain 4 71 
4 Herbint, Alain 5 68 
5 Vignoble, Marc 5 67 
6 Wyns, Pascal 6 67 
7 Crocq, Laurent 4 56 
8 Delfosse, Cyril 3 46 
9 Mariaulle, Pascal 3 42 

10 Durieux, Dany 2 40 
11 Leroy, Philippe 2 38 
12 Sagaert, Dominique 2 38 
13 Quintin, Philippe 2 36 
14 De Neve, David 2 35 
15 Bourlet, Jason 3 33 
16 Mahieu, Jocelyne 2 33 
17 Geenens, Dominique 2 32 
18 Poivre, Michel 3 31 
19 Crocq, Logan 2 29 
20 Derasse, Laurent 2 28 
21 Dure, Philippe 3 28 
22 Smal, Fabian 2 28 
23 Corio, André 2 26 
24 Flamme, Robert 2 26 
25 Leroy, Jean-Claude 2 23 
26 Caruso, Saverio 1 20 
27 Leclercq, Fabien 1 20 
28 Legrand, Christian 1 20 
29 Picry, Vincent 1 20 
30 Maissin, Jean 2 20 
31 Messori, Nicolas 1 20 
32 Decoux, Pascal 1 19 
33 Estievenart, Philippe 1 19 
34 Gallo, Emanuele 1 19 
35 Thomas, Cédric 1 19 
36 Vandaudenard, Sébastien 1 19 
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Classement Tireur Manches concourues Total 
37 Desfachelle, Frédéric 1 18 
38 Heller, Philippe 1 18 
39 Pécriaux, John 1 18 
40 Rousselet, Guillaume 1 18 
41 Borrell, Pedro 1 17 
42 Delmarche, Emmanuel 1 17 
43 Lamblin, Jean-Marie 1 17 
44 Zanatta, Yves 1 17 
45 Bernier, Etienne 1 16 
46 Capron, Anthony 1 16 
47 Collin, Grégory 1 16 
48 Flament, Etienne 1 16 
49 Monego, Amelia 1 16 
50 Muehlmann, Michaël 1 16 
51 Marique, Xavier 1 16 
52 Cailleaux, Ludovic 1 15 
53 Messori, Marco 1 15 
54 Paget, Daniel 1 14 
55 Vandepeute, Pascal 1 14 
56 Martignoni, William 1 14 
57 De Maeyer, Gauthier 1 13 
58 Hanon, Philippe 1 13 
59 De Lange, Dominique 1 12 
60 Diego, Alaimo 1 12 
61 Sartori, Jean-Michel 1 12 
62 Thiry, Marc 1 12 
63 Bouton, Didier 1 11 
64 Hutin, Leanna 1 11 
65 Masure, Jordan 1 10 
66 Spremont, Alain 1 10 
67 Turpin, Vincent 1 10 
68 Piparo, Anne 1 9 
69 Née, Gérard 1 8 
70 Petiaux, Alain 1 7 
71 Salier, Pierre 1 7 
72 Deroubaix, Fabien 1 6 
73 Van Nieuwenhove, Marc 1 4 
74 Barbieux, Luc 1 3 
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1er coup 2ème coup Total 

1 DELFOSSE Cyril Tir Vauban Ath 11 8 19 
2 HERBINT Alain C.S.T.D. 16 0 16 
3 FLAMME Robert Cercle de Tir Fontainois 14 2 16 
3 SAGAERT Dominique Tir Vauban Ath 14 2 16 
5 GEENENS Dominique Tir Vauban Ath 11 4 15 
6 LUPANT Romain I.S.C.B. 7 8 15 
7 MARIAULLE pascal Tir Vauban Ath 13 1 14 
8 DERASSE Laurent Tir Vauban Ath 8 6 14 
9 BAVAIS Pierre Blic à air 8 3 11 

10 VIGNOBLE Marc Wolf S.C. 9 1 10 
11 TURPIN Vincent I.S.C.B. 6 4 10 
12 CROCQ Laurent Tir Vauban Ath 7 2 9 
13 WYNS Pascal Wolf S.C. 3 2 5 
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 Calibre 4,5 mm 
 

 Plaquettes Temps 

1 De Neve David Blic à air 17 6’ 49’’ 
2 Crocq Logan Blic à air 16 3’ 33’’ 
3 Rousselet Guillaume Blic à air 16 10’ 55’’ 
4 Mahieu Jocelyne Blic à air 15 6’ 28’’ 
5 Quintin Philippe Blic à air 15 8’ 48’’ 
6 Mariaulle Pascal Tir Vauban Ath 14 9’ 35’’ 
7 Bavais Pierre Blic à air 13 8’ 28’’ 
8 Bourlet Jason Winchester Club Obigeois 13 8’ 36’’ 
9 Gautier Pascal Les Francs-Tireurs de Frameries 13 11’ 45’’ 

10 Vignoble Marc Wolf S.C. 13 12’ 00’’ 
11 Crocq Laurent Tir Vauban Ath 12 6’ 02’’ 
12 Delfosse Cyril Tir Vauban Ath 12 7’ 28’’ 
13 Maissin Jean Les Francs-Tireurs de Frameries 12 10’ 26’’ 
14 Herbint Alain Centre Sportif de Tir Dourois 11 12’ 37’’ 
15 Wyns Pascal Wolf S.C. 11 16’ 28’’ 
16 Leroy Jean-Claude Blic à air 10 5’ 57’’ 
17 Van Nieuwenhove Marc SRT Beloeil 10 15’ 33’’ 
18 Barbieux Luc Centre Sportif de Tir Dourois 7 25’ 04’’ 
19 Dure Philippe Centre Sportif de Tir Dourois 4 12’ 00’’ 

 

 Calibre 5,5 mm 
 

 Plaquettes Temps 

1 Quintin Philippe Blic à air 23 5’ 42’’ 
2 Decoux Pascal Les Gais Carabiniers 20 4’ 55’’ 
3 Desfachelle Frédéric Blic à air 18 4’ 19’’ 
4 Leroy Jean-Claude Blic à air 18 7’ 03’’ 
5 Mahieu Jocelyne Blic à air 15 6’ 36’’ 
6 Poivre Michel Centre Sportif de Tir Dourois 3 15’ 04’’ 
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 FOSSE AMÉRICAINE COMPAK SPORTING CUMUL 

   1er coup 2ème coup Total 1er coup 2ème coup Total 1er coup 2ème coup Total 

1 LUPANT Romain I.S.C.B. 17 3 20 8 1 9 25 4 29 
2 CROCQ Laurent Tir Vauban Ath 16 4 20 4 3 7 20 7 27 
3 DURE Philippe C.S.T.D. 12 3 15 9 1 10 21 4 25 
4 DELFOSSE Cyril Tir Vauban Ath 12 5 17 7 1 8 19 6 25 
5 GEENENS Dominique Tir Vauban Ath 13 5 18 5 1 6 18 6 24 
6 DERASSE Laurent Tir Vauban Ath 15 3 18 3 1 4 18 4 22 
7 HERBINT Alain C.S.T.D. 10 3 13 4 2 6 14 5 19 
8 MARIAULLE Pascal Tir Vauban Ath 9 3 12 1 4 5 10 7 17 
9 THIRY Marc Les Francs Tireurs de Frameries 9 2 11 4 0 4 13 2 15 

10 SMALL Fabian Les Francs Tireurs de Frameries 5 1 6 5 2 7 10 3 13 
11 BAVAIS Pierre Blic à air 6 2 8 3 0 3 9 2 11 
11 CROCQ Logan Blic à air 4 1 5 5 1 6 9 2 11 
13 FLAMME Robert Cercle de Tir Fontainois 7 0 7 3 0 3 10 0 10 
14 BOURLET Jason Winchester Club Obigeois 6 2 8 0 1 1 6 3 9 
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   Nb de 10 Nb de mouches Diamètre du groupement 

1 LEGRAND Christian Royal Carabiniers Castellois 27 24 10,70 
2 ESTIEVENART Philippe Royal Carabiniers Castellois 23 16 11,87 
3 HELLER Philippe Royal Carabiniers Castellois 22 16 11,84 
4 LAMBLIN Jean-Marie Royal Carabiniers Castellois 20 16 11,62 
5 MONEGO Amelia Royal Carabiniers Castellois 18 14 12,95 
6 DE NEVE David Blic à air 16 13 19,60 
7 PAGET Daniel C.S.T.D. 16 12 15,38 
8 DE MAEYER Gauthier CTFontainois 13 11 16,11 
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                                       Tir « Combo 22 »                                       26 Octobre 2024 

                                             Fixe                                   Duel    Total 

  1 Durieux Dany CST Dour 89 86 90 265 87 94 90 271 536 

 2 Bavais Pierre Blic A Air 88 89 91 268 83 92 80 255 523 

 3 Lupant Romain BAUFFE 77 78 91 246 78 83 83 244 490 

 4 Herbint Alain CST Dour 80 73 73 226 72 84 76 232 458 

 5 Wyns Pascal wolf sc 71 58 76 205 74 82 80 236 441 

 6 Gautier Pascal  Frameries 68 59 57 184 60 66 75 201 385  

 7 Vignoble Marc wolf sc 72 58 40 170 61 51 70 182 352 

 8 Bourlet Jason OBIGIES 11 54 66 131 74 69 77 220 351 

 9 De Lange Dominique  SRTB Beloeil 83 87 81 251                                     0    251     Ab Techn 
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   P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 TOTAL 

1 PICRY Vincent SRT Beloeil 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 
2 BAVAIS Pierre Blic à air 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 
3 VIGNOBLE Marc Wolf S.C. 9 9 8 8 6 6 6 5 5 4 66 
4 WYNS Pascal Wolf S.C. 10 9 7 6 6 6 6 5 5 3 63 
5 GAUTIER Pascal Les Francs Tireurs de Frameries 8 8 7 6 5 2 2 1 / / 39 

 



Classement 22 Club Cannettes Quilles Capsules Socarex Gongs IPSC TOTAL 

Durieux Dany          CSTD Dour 60 100 100 70 80 160 570
Thomas Cedric    CSTD Dour 20 70 100 30 70 190 480
Pécriaux John CSTD Dour 40 80 100 50 70 134 474
Borrell Pedro         CSTD Dour 40 60 100 30 80 145 455
Capron Anthony CSTD Dour 60 80 0 70 70 170 450
Gautier Pascal      FRAMERIES 50 60 100 80 50 59 399
Corio André            WOLF SC 30 40 100 30 40 131 371
Vignoble Marc        WOLF SC 20 20 100 20 60 129 349
Sartori Jean Michel   CSTD Dour 0 40 100 20 40 121 321
Hutin Leanna      CSTD Dour 10 40 100 20 40 110 320
Bouton Didier CSTD Dour 0 30 0 60 50 180 320
Wyns Pascal           WOLF SC 30 30 0 70 40 135 305
Née Gerard          CSTD Dour 40 20 0 20 50 165 295
Salier Pierre        CSTD Dour 10 20 100 0 30 59 219

Challenge du Hainaut Tir Fun Borain            30 11 2024  Dour



Autres  Calibres

Caruso Saverio    CSTD Dour 60 100 100 50 100 170 580
Gallo Emanuele       CSTD Dour 80 80 100 30 90 155 535
Leroy philippe LA GACHETTE 30 80 100 50 90 180 530
Smal Fabian FRAMERIES 50 90 100 50 90 149 529
Muehlmann Michael CSTD Dour 40 50 100 50 90 195 525
Bernier Etienne     CSTD Dour 50 40 100 70 70 195 525
Collin Grégory  SuperShooting 40 80 100 50 90 165 525
Hanon Philippe SuperShooting 70 70 100 80 30 160 510
Diego Alaimo    CSTD Dour 50 60 100 70 70 150 500
Herbint Alain CSTD Dour 30 80 100 50 70 142 472
Masure Jordan CSTD Dour 70 60 100 60 50 101 441
Piparo Anne           CSTD Dour 70 80 100 0 60 109 419
Dure Philippe CSTD Dour 0 50 100 60 0 155 365
Petiaux Alain SuperShooting 30 40 100 0 50 134 354
Deroubaix Fabien CSTD Dour 10 20 100 0 60 94 284
Poivre Michel        CSTD Dour 30 60 0 20 50 105 265

Challenge du Hainaut Tir Fun Borain            30 11 2024  Dour
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 Pistolet standard  Points (* ) 

1 LECLERCQ Fabien Fun Shooting Club 4,40 
2 VANDAUDENARD Sébastien Fun Shooting Club 3,60 
3 CROCQ Laurent Tir Vauban Ath 3,10 
4 DELMARCHE Emmanuel ISCB 2,40 
5 FLAMENT Etienne Fun Shooting Club 2,30 
6 CAILLEAUX Ludovic Cercle de Tir Mouscronnois 1,02 
7 GAUTIER Pascal Les Francs Tireurs de Frameries 1,10 
7 VANDEPEUTE Pascal Cercle de Tir de Beloeil 1,10 
9 CORIO André Wolf Shooting Club 0,81 

10 POIVRE Michel Centre Sportif de Tir Dourois 0,61 
11 SPREMONT Alain Cercle de Tir de Beloeil 0,20 

    
 Pistolet open  Points (* ) 

1 LEROY Philippe La Gâchette 2,80 
    
 Révolver open  Points (* ) 

1 SAGAERT Dominique Tir Vauban Ath 0,50 
 

(*) Calcul des points : points par cible – pénalités / par le temps = Hit factor 
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1 MESSORI Nicolas Supershooting 237 
2 BAVAIS Pierre Blic à air 218 
3 LUPANT Romain International Shooting Center Bauffe 208 
4 ZANATTA Yves SRT Morlanwelz 181 
5 MARIQUE Xavier SRT Morlanwelz 180 
6 MESSORI Marco Supershooting 167 
7 MARTIGNONI William SRT Morlanwelz 167 
7 GAUTIER Pascal Francs-tireurs de Frameries 122 
9 MAISSIN Jean Francs-tireurs de Frameries 108 

10 WYNS Pascal Wolf Shooting Club 67 
 

 

 


